

Wen 19 Feb 2020

اخبار کوتاه

عفو و تخفیف ۵۳۱ محکوم

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از عفو و تخفیف مجازات ۵۳۱ نفر از محکومان تعزیرات حکومتی خبر داد.به گزارش ایلنا،سیدبایسر رایگانی اظهار کرد:به مناسبت فرارسیدن سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، تعداد ۲ هزار و ۳۱۵ نفر از محکومین محاکم عمومی و انقلاب،سازمان قضائی نیروهای مسلح،سازمان تعزیرات حکومتی از سراسر کشور مورد عنایت مقام معظم رهبری (مدظله العالی) قرار گرفتندوی افزود: در عفو رهبری به مناسبت چهل و یکمین سالروز پیروزی شکوهمندانقلاب اسلامی،۵۳۱نفر از محکومین سازمان تعزیرات حکومتی مشمول عفو و تخفیف مجازات شده‌اند که با دستور رئیس سازمان،این موارد برای اعمال به ادارات کل اجرایی سراسر کشور ابلاغ شد.

اعلام بررسی تخلفات در «مردم ناظر»

قائم مقام و سخنگوی شورای نگهبان در توثیبه تأکید کرد:تایخ بررسی تخلفات در سامانه «مردم ناظر» به اطلاع مردم می‌رسد. به گزارش ایلنا،عباسعلی کندخانی در توثیتر نوشت:در سامانه مردم ناظر، گزارش‌های مردمی از تخلفات در امر انتخابات دریافت کرد.هایم مودری که قابلیت پیگیری داشته‌و همراه با مستندات متقنی توسط گزارشگران ارائه شده،جهت بررسی واقدامات قانونی لازم رایج شده است.سخنگوی شورای نگهبان با هشتمک کردن اقتدار ملی ایرانیان در خاتمه تأکید کرد:نتایج بررسی به اطلاع مردم می‌رسد.گفتنی است، کندخانی ۱۲ بهمن از سامانه اینترنتی شورای نگهبان با عنوان «مردم ناظر» برای دریافت گزارش و اسناد تخلفات انتخاباتی به نشانی، pardomnazher.shora-gc.com آروم‌نمای کرد.

احترام به حاکمیت عراق

وزیر خارجه عراق در دیدار با مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا بر لزوم عدم استفاده از خاک عراق برای حمله به کشورهای دیگر تأکید کرد.به گزارش ایلنا،محمدعلی الحکیم و جومرپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار کردند.محمدعلی الحکیم در این دیدار بر اهمیت احترام به حاکمیت عراق از سوی همه طرف‌ها و عدم استفاده از این کشور برای حمله به کشورهای دیگر تأکید کرد و خواستار حمایت از تلاش‌های عراق برای تبدیل شدن به عامل ثبات و توافق و هماهنگی در منطقه و جهان، شد.

شکست سیاست فشار حداکثری ترامپ

مشاور سابق امنیت ملی کاخ سفید از روند اجرایی سیاست فشار بر ایران انتقاد کرد.به گزارش ایلنا جان بلوتون در مورد فشار حداکثری بر ایران گفت: سیاست ترامپ رو به شکست است و فکر نمی‌کنم وی به شمار فشار حداکثری علیه ایران عمل کند. تحریم‌ها بر ایران تأثیر داشته است اما فشار حداکثری نیست.

بررسی حمله موشکی به عین‌الاسد

هیاتی از آمریکا برای کسب اطلاعات در مورد حمله موشکی ایران به عین‌الاسد به عراق سفر کرد.به گزارش ایلنا، جیم نیفایف، سناتور آمریکایی در توییتر خود نوشت: آخر هفته، سفر اولین هیات به عراق پس از حمله موفقیت‌آمیز علیه سلیمانی را هدایت کرد. در آن جا آخرین اطلاعات را از نزول و اوبت درباره حمله ماه گذشته ایران به پایگاه عین‌الاسد به دست آوردیم.وی افزود: هرچند چنین دربار پیشرفت‌هاییمان در تمرکز بر تهدید مداوم از سوی ایران و اهمیت همکاری دائم و مستمر با دولت عراق صحبت کردیم.

آرزوهای زورگویان ره رژیم صهیونیستی

نماینده ایران در سازمان ملل نوشت: طرح «معامله قرن» به‌تنهایی گرمای از کار رژیم صهیونیستی و آمریکا نخواهد گشود.بلکه مقاومت مردم فلسطین و مسلمانان علیه اشغال‌گری را تقویت خواهد کرد و پهناها را از دست جناح سنازش کار خواهد گرفت.
مجید تخت روانچی ادامه داد: در واقع «معامله قرن» نقطه پایانی بر دورویی و نقایط طولی مدت‌امریکا در مقابل گدشته است.مردمیکرایی‌ها در طول این سال‌ها همیشه تلاش می‌کردند تا حمایت‌های همه‌جانبه خود را از صهیونیست‌ها تا حدودی پنهان سازند و خود را یک ماجنچی معتدل در میان دو طرف معرفی کنند. برخی از طرف‌های ساهاده‌نیس یا وابسته در منطقه هم این نقش را باور می‌کردند و به راحل‌های پیش‌بهادی آمریکا دل می‌بستند.وی ادامه داد: «معامله قرن» یک معامله نیست، بلکه یک اعلامیه و فهرستی از زروهای زورگویانه در پای رژیم صهیونیستی است که بر دو پیش فرض بنا شده است: اول این که از مان فلسطین را می‌شود با پول خرید و دوم اینکه مردم فلسطین و مسلمانان زیر بار حرف زور می‌روند.نادرستی این هر دو پیش فرض طی هفته‌سال گذشته بارها ثابت شده است.

کنار آمدن مردم باگرانی بنزین

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به اینکه امسال به دلیل تحریم‌های آمریکا سخت‌ترین سال برای ایران است، افزود: آمریکایی‌ها و برخی غربی‌ها ۱۱ سال است که بر اساس تحلیل اشتباه عمل می‌کنند.فشارهای آنها در ۴۰ سال گذشته همیشه بوده و چیز جدیدی برای دولت و ملت ما نیست. سیدعباس موسوی گفت: درباره تأثیر مدیریت دولت بر زندگی مردم و موضوعاتی مثل اصلاح قیمت سوخت، گفت: لازم بود که برای مدیریت اقتصاد، ساختار پاره‌پاره‌ها و از جمله قیمت سوخت را تنظیم کنیم. اکنون هم می‌بینید مردم زندگی خود را با این تغییر هماهنگ کرده‌اند و برنامه‌های حمایتی خاصی برای کمک به آنها در حال اجراست. موسوی افزود: متأسفانه کسانی که نسبت به مردم ایران و انقلاب اسلامی خصومت دارند،همواره در جستجوی فرصت هستند تا بتوانند در صحنه داخلی از آن سوء استفاده کنند.وی ادامه داد: موضوع گروهی از شهرنودان در خصوص افزایش قیمت سوخت یک موضوع است، و شعارهای کاملاً متفاوتی که عندهای اندک علیه سیستم و ساختار حکومتی دادند و دست به تخریب گسترده اموال دولتی و خصوصی زدن موضوع دیگری است.به نظر شما در کجای دنیا کسی به دلیل افزایش قیمت سوخت، عملیات مسلحانه و بمب‌گذاری انجام می‌دهد؟

بحث اصلی، مبارزه با فساد و ارتباط با جهان است



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اینکه ایران در زمینه دمو کراسی رتبه‌بالایی در جهان دارد، گفت:مشکلات و کارهای بزرگ ناتمام موجود کشور را در مجلس یازدهم پیگیری می‌کنیم.به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام مجید انصاری گفت: مسیر انتخابات با مشکلاتی روبه‌رو شده که باید با فراقسبون اصلاح‌طلبان مجلس یازدهم آن را تصحیح کنیم. در شرایط دشوار احزاب اصلاح‌طلب با هم «برای ایران» امندن و برنامه این است که با رای مردم کارهای بزرگ ناتمام موجود را برای کشور پیگیری کنیم. بحث اصلی ما مبارزه با فساد و ارتباط با جهان است. وی گفت: اصلاح‌طلبان هیچ‌گاه انتخابات را تحریم نکردند. رد گسترده کاندیدایی احزاب دیگر نا عادلانه بود که فرصت‌سوزی صورت گرفت.

پیروزی اصولگرایان قطعی نیست



عضو شورای مرکزی حزب موثقه اسلامی با تأکید بر اینکه پیروزی اصولگرایان قطعی نیست گفت: فهرست‌های متعددی از این جریان وجود دارد که هر کدام درصدی از آرا به خود اختصاص می‌دهند و جمع آن ممکن است ۶۰ درصد آرا شود اما در مقابل اگر اصلاح‌طلبان فهرستی واحد را انتخاب دهند، ممکن است بتوانند در صدبیشتر آرا را به خودشان اختصاص دهند و با توجه به اینکه اکثریت را این طرف دارد، شکست بخورد. مصطفی میرسلیم در گفت و گو با ایلنا افزود: منطقی‌ترین کار این است که در فرصت باقی مانده دولت و قمتان را صرف مسائل سیاسی کنیم؛ چرا که مشکلات ما جنبه سیاسی ندارد و بیشتر جنبه اقتصادی دارد اما ممکن است که دولت رفتاری داشته‌باشد که مجلس به این نتیجه برسد که برخی وزرا را استیضاح کند.

رهبر انقلاب یکی از مصادیق ایران قوی را مجلس قوی توصیف کردند

انتخابات آبروی نظام است



دانشدو در تبیین ویژگی‌های نمایندگان شایسته ملت بزرگ ایران تأکید کردند: باید برای مجلس شورای اسامی، افراد «با ایمان»، «شجاع»، «کارآمد»، «وظیفه‌شناس»، «پرانگیز» و «فوار به اسلام، مردم، انقلاب و کشور»، «سرسخت در مقابل دشمنان» و «دل‌نیسته به دنیا و مطمع مالی» برگزیده شوند.

آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: مردم باید در انتخاب نمایندگان بسیار مراقبت کنند زیرا ما در همین دوره انقلاب، نمایندگانی در مجلس داشتیم که اکنون نوک و کلفت امریکا و دشمنان ایران هستند ایشان همچنین در باره حضور جوانان و افرادی تاجر به در مجلس گفتند: اما ما چرا بر عکس شد و راهیمیایی بزرگ ضد امریکایی در بغداد، مسائل سوریه و حلب و قضایای دیگر منطقه، درست متغله مقابل خوستان آنها را رقم زد، بنابراین یک هدف از پویه گویی‌ها اخیر آنها، جبران این انفعال است.

آیت‌الله خامنه‌ای شهادت سردار سلیمانی را یک فقتان تلخ خواندند و گفتند: شهید سلیمانی حقیقتاً بسیار خوب، مفید و تحسین‌برانگیز بود اما در این حادثه غلبه با لطف الهی بود زیرا آن بزرگوار به هر دو حسن «پیروزی» و «شهادت» دست یافت، چرا که در این سالها در منطقه، پیروز میدان سلیمانی بود و مغلوب میدان، آمریکا و عوامل آن، و در نهایت به فوز شهادت هم رسید.

رهبر انقلاب اسلامی، اجتماعاتی نظیر دهه‌ها میلیون‌ی مردم در تشییع شهید سلیمانی را از برکات الهی و نشان دهنده عظمت، اتحاد، حضور، قدر شناسی و بصیرت ملت ایران دانستند و با اشاره به همدردی بسیاری از ملتها با مردم ایران در این قضیه افزودند: به‌سمت اهداف والا و وجود جوانان را برای ادامه این حرکت امیدبخش خواندند و خطاب به آنان گفتند: جوانان عزیز خود را لحاظ علمی، عملی، تجربی و ایمانی آماده کنید چرا که فرادای این کشور در دستان شماست و باید بتوانید این مملکت را به اوج برسانید که آن شاه‌الله این کار را خواهد کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به نقش تأکید مردم آذربایجان و تبریز در حوادث تاریخی و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، گفتند: مردم آذربایجان همواره در مقابل حوادث مختلف جلو‌رونده بودند که نمونه‌هایی آن رامی‌توان حرکت ۲۹ بهمن سال ۵۶ه، دوران دفاع مقدس، فتنه سال ۸۸، اجتماع عظیم در تحلیل از سردار سلیمانی و در راهیمیایی امسال ۲۲ بهمن دید که با وجود بارش شدید برف، مردم حضور پرشوری داشتند.

اسماعیلی در مورد برخورد دستگاه قضا با لیدرهای اغتشاشات در آبان ماه افزود: در ارتباط با بازداشتی‌های آبان اعلام کردیم بررسی و تعیین تکلیف پرونده‌ها سریع تر انجام شود و این اقدام پیگیری شد. سیدمی که پرونده‌های اتهامی آن پرونده‌های که در زمره اغتشاشگران بودند در دستور دستگاه قضا است و کسانی که عمل مجرمانه انجام داده‌اند اما اتهام آنها سبک بود، با رافت با آنها برخورد شد و مجازات سنگینی برای آنها تعیین نشد. سخنگوی دستگاه قضا در مورد دستگیری افرادی که نمایندگان که در صلاحیت‌شده سوء استفاده می‌کردند، گفت: تاکنون به ادعای نفوذ رسیدیم و به صاحب نفوذ بودن رسیدیم. این موضوع از تشاء نیست، کلاه برداری است و در هر صورت جرم است. در این موضوع حدود ۲۰ نفر شناسایی و دستگیر شدند که با قرار تأمین آزاد شدند. در حال حاضر پنج نفر همچنان در بازداشت به سر می‌برند. در این موضوع به نهادهای نظارتی انتخابات نرسیدیم در حالی که یکی از افراد بازداشت شده ادعا می‌کرد پسر یکی از مقامات است در حالی که اعلام شد آن شخصی که ادعا می‌کند پسر اوست، فرزند پسر ندارد و بعد گفت برادرزاده فلان مقام هستم. اسماعیلی افزود: یکی از افرادی که در این شرایط بازداشت شد، خودش کاندیدای در صلاحیت شده دوره قبل بود؛ این فرد اگر عرضه و نفوذ داشت، مشکل اش را حل می‌کرد. در این پرونده از استانداری تهران نیز فردی بازداشت‌شده و جزو متهمان است.

بانک در پرداخت چنین وامی به یک نفر اختیار غلطی است این یعنی نقص جدی قانون، وی خاطر نشان کرد: باید به دنبال راه‌کار قانونی برای جلوگیری از یک تخلف باشیم. شفافیت مسائل مالی با استفاده از دولت الکترونیک باعث می‌شود راهکارهای فساد بسیار محدود شود همیشه شفافیت دشمن جدی فساد بوده و هست. این پدیده آقا زادگی زمانی ایجاد شده که قانون ضعف داشت. مجلس نقش اصلی رقع نواقض قانون را بر عهده دارد. اصلاح سازو کار اداره بانک‌های مهم‌ترین وظیفه اقتصادی امروز ما ست. یکی از موارد فسادزاد در درون سیستم بانکی کشور نبود استقلال کامل بانک مرکزی و وابستگی آن به قوه مجریه است. بانک مرکزی بنا به نوع عملکرد که دارد باید کاملاً مستقل باشد. بانک مرکزی ما باید منافع ملی کشور را در نظر بگیرد؛ دولت قوه قضاییه و مجلس بخشی از منافع ملی کشور است.

است، در گفتگو با روزنامه «تجارت» افزود: پدیده آقازادگی اصل موضوع نیست این همانند چرکی است که از داخل یک دمل بیرون زده شده است. اصل ایجاد شدن این دمل با زخم چرکی نبود قانون است. فساد در دستگاه اجرائی است که از درون آن آقازاده متولد می‌شود، و گرنه چه دلیل وجود دارد یک بانک یک هزار میلیارد تومان به یک نفر وام بدهد. اگر میدای ورودی فساد در دستگاه اجرائی را بنندیم و قانون شفافیت داشته باشد این پدیده‌ها به وجود نمی‌آید. اختیار رئیس

گروه سیاسی: کاندیدای مجلس یازدهم گفت: پدیده آقا زادگی از معضلات جدی جامعه امروز است که از ۲ جهت آسیب‌های جبران‌ناپذیر را در پی داشته است

از یکسو موجب کاهش اعتماد عمومی به مسئولین و از نسویی دیگر موجب تخریب سرمایه‌های مدیریت شده است که به دلیل اهمیت چالش‌های ذکر شده باید راهکارهای پیشگیری از پدیده مذموم اندیشیده شود. بنین یونابه با اشاره به پدیده آقازادگی در جامعه که این روزها گریبان جامعه خصوصاً اقتصاد را گرفته

کاندیدای مجلس یازدهم در گفت‌وگوی اختصاصی با «تجارت» تشریح کرد:

مجلس باید پدیده آقازادگی رامهار کند

رنجش مردم ناشی از شرایط اقتصادی است



سخنگوی حزب کارگزاران گفت: در شرایط مطلوب نیستیم و مهمترین عنصر آن رنجش مردم است.به گزارش ایلنا، سیدحسین مرعشی گفت:بخشی از رنجش مردم ناشی از شرایط اقتصادی است که تحت تأثیر شدیدترین تحریم تاریخ ایجاد شده است.از نظر ما انتخابات مجلس فرصتی برای بهبود شرایط و تغییر برخی روندهای مدیریتی موجود در ساختار مدیریت کشور استوی گفت: این شرایط اقتصادی که در اثر تحریم‌ها در کشور ایجاد شده، مصادف با یکسری بی‌سیلگی مدیریتی شده که مردم را عصبانی کرده است، اصلا انسان از این که چطور با افکار عمومی چنین رفتارهای نادرستی دارند، متعجب می‌ماند، هنوز در مدیریت کشور برای اعلام این آمار پاس کاری صورت می‌گیرد و این رفتارها مردم را رنجیده خاطر و عصبانی کرده است.

آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه دشمن نه فقط در این ماجرا بلکه در یک نبرد ۴۰ ساله دائماً از ملت ایران ضربه و شکست خورده است، افزودند: آمریکایی‌ها در این ۴۰ سال همه سلاح‌های سیاسی، نظامی، امنیتی، اقتصادی، فرهنگی، رسانه‌ای و هر اقدام ممکن را برای ساقط کردن نظام اسلامی به کار گرفتند اما نظام اسلامی نه تنها ساقط نشد بلکه هزار برابر قوی‌تر و در مقابل، آمریکا ضعیف‌تر از قبل شده است.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین ضعف روزافزون آمریکا، ظاهر فعلی آن را بزک کرده خواندند و افزودند: امروز آمریکا با ۲۲ هزار میلیارد دلار بدهی، مقروض‌ترین دولتهای دنیا است و اختلاف طبقاتی در این کشور، وحشتناک و از همیشه بیشتر است.

ایشان با اشاره به نمونه‌هایی از مشکلات عمیق آمریکا از زبان یکی از سناتورهای بر جسته این کشور گفتند: این سیاستمدار آمریکایی می‌گوید دولت ترامپ به ثروت پنج تن از ثروتمندترین‌های آمریکا بیش از صد میلیارد دلار اضافه شده و ثروت سه نفر از آنها به اندازه نیمی از جمعیت آمریکا است. ۸۰ درصد کارگران فقیرنند و حقوقشان کفاف زندگی آنها را نمی‌دهد. از هر پنج آمریکایی تنها یک نفر توان خرید داروهای تجویز شده‌اش را دارد و فاصله ثروت سفیدپوستان و سیاه‌پوستان آمریکایی در ۵۰سال گذشته سه برابر شده است.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه نقل قول از این مقام آمریکایی افزودند: رئیس جمهور امریکایی گوید اوضاع در دوران وی بهتر شده، بله، اما نه برای مردم بلکه برای میلیاردرها و به قول یکی از رؤسای جمهور سابق آمریکا، «آمریکا حکومت یک طبقه خاص بدون حالت مردم و با رشوه‌خواری سیاسی نامحدود» است.

آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به آمارها و واقعیت‌های تکان دهنده از تبعیض، فاصله طبقاتی فقر و جنایت در آمریکا که مانند خوره به جان این کشور افتاده است، تأکید کرد:ند، همچنانکه شکوه و جلال کشتی معروف تایتانیک مانع از غرق شدن آن نشد، تلاش برای آرایش ظاهر آمریکا و شکوه و جلال آن نیز مانع از غرق شدنش نیست و آمریکا غرق خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی با هیچ ملت و نژادی مخالف نیست بلکه با استیکار، ظلم و ظفیان علیه ارزشه‌های انسانی مخالف است، گفتند: امروز قله طغیان و استیکار، آمریکایی است که در دست‌نژو و تمدنان و کمپانی‌دارهای صهیونیستی می‌چرند و در دنیا نیز مغرور است.

ایشان افزودند: امریکادر کشورهای اطراف مادهدبا پایگاه نظامی دارد اما گروزی مسئله‌ای پیش بیاید این پایگاه‌ها، نه به‌دوامر یکا خواهد خورد، نه به در آنها که پوشان را به حال فراموشی دهند و چشم امید به آن دارند، نه چرا که استیکار آمریکایی در راه فر و ریختن است. آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم حفظ حرکت پرشتاب نظام اسلامی به‌سمت اهداف والا و وجود جوانان را برای ادامه این حرکت امیدبخش خواندند و خطاب به آنان گفتند: جوانان عزیز خود را لحاظ علمی، عملی، تجربی و ایمانی آماده کنید چرا که فرادای این کشور در دستان شماست و باید بتوانید این مملکت را به اوج برسانید که آن شاه‌الله این کار را خواهد کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به نقش تأکید مردم آذربایجان و تبریز در حوادث تاریخی و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، گفتند: مردم آذربایجان همواره در مقابل حوادث مختلف جلو‌رونده بودند که نمونه‌هایی آن رامی‌توان حرکت ۲۹ بهمن سال ۵۶ه، دوران دفاع مقدس، فتنه سال ۸۸، اجتماع عظیم در تحلیل از سردار سلیمانی و در راهیمیایی امسال ۲۲ بهمن دید که با وجود بارش شدید برف، مردم حضور پرشوری داشتند.

اسماعیلی در مورد برخورد دستگاه قضا با لیدرهای اغتشاشات در آبان ماه افزود: در ارتباط با بازداشتی‌های آبان اعلام کردیم بررسی و تعیین تکلیف پرونده‌ها سریع تر انجام شود و این اقدام پیگیری شد. سیدمی که پرونده‌های اتهامی آن پرونده‌های که در زمره اغتشاشگران بودند در دستور دستگاه قضا است و کسانی که عمل مجرمانه انجام داده‌اند اما اتهام آنها سبک بود، با رافت با آنها برخورد شد و مجازات سنگینی برای آنها تعیین نشد. سخنگوی دستگاه قضا در مورد دستگیری افرادی که نمایندگان که در صلاحیت‌شده سوء استفاده می‌کردند، گفت: تاکنون به ادعای نفوذ رسیدیم و به صاحب نفوذ بودن رسیدیم. این موضوع از تشاء نیست، کلاه برداری است و در هر صورت جرم است. در این موضوع حدود ۲۰ نفر شناسایی و دستگیر شدند که با قرار تأمین آزاد شدند. در حال حاضر پنج نفر همچنان در بازداشت به سر می‌برند. در این موضوع به نهادهای نظارتی انتخابات نرسیدیم در حالی که یکی از افراد بازداشت شده ادعا می‌کرد پسر یکی از مقامات است در حالی که اعلام شد آن شخصی که ادعا می‌کند پسر اوست، فرزند پسر ندارد و بعد گفت برادرزاده فلان مقام هستم. اسماعیلی افزود: یکی از افرادی که در این شرایط بازداشت شد، خودش کاندیدای در صلاحیت شده دوره قبل بود؛ این فرد اگر عرضه و نفوذ داشت، مشکل اش را حل می‌کرد. در این پرونده از استانداری تهران نیز فردی بازداشت‌شده و جزو متهمان است.

بانک در پرداخت چنین وامی به یک نفر اختیار غلطی است این یعنی نقص جدی قانون، وی خاطر نشان کرد: باید به دنبال راه‌کار قانونی برای جلوگیری از یک تخلف باشیم. شفافیت مسائل مالی با استفاده از دولت الکترونیک باعث می‌شود راهکارهای فساد بسیار محدود شود همیشه شفافیت دشمن جدی فساد بوده و هست. این پدیده آقا زادگی زمانی ایجاد شده که قانون ضعف داشت. مجلس نقش اصلی رقع نواقض قانون را بر عهده دارد. اصلاح سازو کار اداره بانک‌های مهم‌ترین وظیفه اقتصادی امروز ما ست. یکی از موارد فسادزاد در درون سیستم بانکی کشور نبود استقلال کامل بانک مرکزی و وابستگی آن به قوه مجریه است. بانک مرکزی بنا به نوع عملکرد که دارد باید کاملاً مستقل باشد. بانک مرکزی ما باید منافع ملی کشور را در نظر بگیرد؛ دولت قوه قضاییه و مجلس بخشی از منافع ملی کشور است.